GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA DE EDUCADOR FÍSICO

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - BRASIL e a PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS,
supervisionada por meio da sua Comissão de Concursos Públicos, nomeada pela Portaria nº 20.845 de 18

de outubro de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna
pública o GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA DE EDUCADOR FÍSICO.

EDUCADOR FÍSICO

01: A 02: C 03: C 04: C 05: B 06: A 07: D 08: B 09: C 10: C

11: C 12: C 13: C 14: C 15: B 16: B 17: C 18: C 19: D 20: C

21: A 22: D 23: D 24: C 25: D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

FERNANDÓPOLIS, 09 de maio de 2024.

              ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO
PREFEITO do Município de FERNANDÓPOLIS

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - BRASIL LTDA